第１回 中心市街地活性化評価・推進委員会

議事次第・配布資料一覧

日 時：令和５年５月１１日（木）１３時３０分～１５時３０分

会 場：永田町合同庁舎７階特別会議室（※オンラインとのハイブリッド形式）

１．開会

２．冒頭挨拶

３．委員紹介

４．委員長選出

５．議事

（１）事務局より配布資料の説明

（２）委員からのプレゼンテーション

   ・野澤委員   ・國廣委員

（３）ゲストスピーカーからのプレゼンテーション

   ・岐阜市    ・八戸市

（４）意見交換

６．事務連絡

７．閉会

≪配布資料≫

資料１：出席者一覧・座席表

資料２：委員名簿

資料３：開催要綱

資料４：中心市街地活性化に関する検討について

資料５：中心市街地活性化法の施行状況等

資料６：地方の状況（令和４年度アンケート結果の分析）

資料７：野澤委員資料

資料８：國廣委員資料

資料９：岐阜市資料

資料 10：八戸市資料